CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL N° 010/2024 - CONVOCAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop — Estado
de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Convocar os senhores vereadores para Sessão

Extraordinária no dia 18 de dezembro de 2024, quarta-feira, às 15h00min (quinze horas), para

apreciação da seguinte matéria:

Projeto de Lei n° 077/2024
Regime de Urgência

Autoria do Poder Executivo
Autoriza o Poder Executivo a abrir Crédito Adicional
Suplementar, no valor de R$ 658.998,98 (seiscentos e
cinquenta e oito mil e novecentos e noventa e oito reais e
noventa e oito centavos), e dá outras providências.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO
Em, 17 de dezembro de 2024

Path'ilTh IA breu
P

Av. das Figueiras, N° 1.835 - Centro - Sinop - Mato Grosso - CEP 78.550-148 - Caixa Postal 630
Fone: (66) 3517-2800 - Site: www.sinop.mt.leg.br - ®camarasinop